



ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

3200 гр. Бяла Слатина, ул. "Климент Охридски" № 68; тел.: 0915/8-20-11; централа:
0915/8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ КЪМ ДОГОВОР

№ 62/11.06.2020 г.

Днес, 23.08.2020 год., в гр. Бяла Слатина, между:

1. **Община Бяла Слатина**, адрес: гр. Бяла Слатина, ул. „Климент Охридски“ № 68 БУЛСТАТ 000193058, представлявана от инж. Иво Ценов Цветков – Кмет на Община Бяла Слатина и Татяна Иванова Пеняшка – Директор на Дирекция „Бюджет и счетоводство“, наричана по-долу за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна, и

2. **„РаТек“ ООД**, със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н „Люлин“, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ № 129, ЕИК 201799598, представлявано от Захари Попчев, в качеството му на Управител, наричан по-долу за краткост **“ИЗПЪЛНИТЕЛ”**, от друга страна,

Данните са заличени на осн. чл 37 от ЗОП

Като страни по Договор №62/11.06.2020 г., на основание чл. 116, ал.1, т.3 от Закона за обществени поръчки и поради обстоятелства, които при полагане на дължимата грижа възложителят не е могъл да предвиди, е възникнала необходимост от изменение, което не води до промяна на предмета на договора, се сключи настоящето допълнително споразумение, с което се страните се споразумяха за следното изменение:

В резултат на проведена обществена поръчка с предмет *„Извършване на СМР-основен ремонт на улици в Бяла Слатина и централен площад в село Попица, общ. Бяла Слатина“* е сключен Договор №62/11.06.2020 г. между Община Бяла Слатина в качеството ѝ на Възложител и „РаТек“ ООД в качеството му на Изпълнител. В предмета на договора са включени за изпълнение три строителни обекта, като за всеки от тях има изготвен работен проект и количествено-стойностна сметка. В чл.3, ал.1 от договора е посочена общата стойност за изпълнение на трите обекта, съгласно ценовото предложение на избрания за изпълнител участник. В процеса на изпълнение на трите строителни обекта, се е установило, че се налага изпълнението на допълнителни дейности и допълнителни количества от дадени дейности за сметка на други. Участниците в строителния процес/ проектант, строител, строителен надзор и инвеститорски контрол/ са изготвили заменителни таблици за трите строителни обекта.

Във връзка с гореизложеното, следва да бъде направена промяна в **Раздел 2. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**, чл.3, ал.1 от Договора, и той добива вида:

2. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Цената за изпълнение на Договора, дължима от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е в размер на 291 611,92 лв. /двеста деветдесет и една хиляди шестстотин и единадесет лева и деветдесет и две стотинки/ без ДДС съответно е в размер на 349 934,30 лв. /триста четиридесет и девет хиляди деветстотин тридесет и четири лева и тридесет стотинки/ с ДДС, съгласно Приложение №1, неразделна част от допълнителното споразумение.

Настоящото допълнително споразумение влиза в сила от датата на подписването му.

Допълнителното споразумение се подписа в три еднообразни екземпляра - един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

1.....
инж. Иво Ценов Цветков
Кмет на Община Бяла Слатина

2.....
Татяна Иванова Пеняшка
Директор Дирекция „Бис“

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

.....
Захари Попчев
Управител на „РаТек“ ООД

Данните са заличени на осн. чл 37 от ЗОП

СЪГЛАСУВАЛ Юристъ.....
Цветелина Андровска-Илиева
Д-р Д-я „Правна“ в Община Бяла Слатина

Приложение №1

ОБЕКТ: „Извършване на СМР- основен ремонт на улици в Бяла Слатина и централен площад в село Попица, общ. Бяла Слатина“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Бяла Слатина

Консултант (Строителен надзор): "СЕТ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД

СТРОИТЕЛ: "Ратек" ООД

Договор № 62/11.06.2020 г.

№	Видове работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
СМР					
1.1.	<i>Основен ремонт на улица " Димитър Благоев " от улица " Панайот Волов " до улица " Ал. Стамболийски, гр. Бяла Слатина</i>				92,595.94
1	Разваляне на бетонова настилка	м2	145.30	10.01	1,454.45
2	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	785.00	5.01	3,932.85
3	Изкоп за тротоар	м2	290.04	2.18	632.29
4	Насип от НТК 0/63	м2	1154.04	12.01	13,860.02
5	Изкоп за Път	м2	864.00	2.81	2,427.84
6	Демонтаж на съществуващи бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	м	242.00	4.22	1,021.24
7	Фрезоване	м2	867.60	4.01	3,479.08
8	Направа на първи битумен разлив	м2	1967.43	1.61	3,167.56
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани	м2	1103.43	25.63	28,280.91
10	премахване на дървета	бр	2.00	133.49	266.98
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани за паркинг	м2	864.00	25.63	22,144.32
12	Доставка и направа бордюри 15/25/50 на бетонова основа, вкл. всички свързани с това разходи	м	254.19	39.16	9,954.08
13	направа на уни паваж	м2	44.82	44.05	1,974.32
1.2.	<i>„Основен ремонт на улица " Панайот Волов " от улица " Климент Охридски " до улица " Хан Крум "гр. Бяла Слатина "</i>				55,671.95
1	Демонтаж на тротоарна настилка от бетонови плочи	м2	723.90	5.01	3,626.74
2	Демонтаж на съществуващи бордюри , вкл. всички свързани с това разходи	м	349.70	4.22	1,475.73
3	Доставка и направа бордюри 15/25/50 на бетонова основа, вкл. всички свързани с това разходи	м	349.70	39.16	13,694.25
4	Изкоп за тротоар	м2	723.90	2.18	1,578.10
5	Насип от НТК 0/63	м2	723.90	12.01	8,694.04
6	Направа на уни паваж	м2	90.98	44.05	4,007.67
7	Фрезоване	м2	171.35	4.01	687.11
8	Направа на първи битумен разлив	м2	804.27	1.61	1,294.87
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани	м2	804.27	25.63	20,613.44
1.3.	<i>„Основен ремонт на площад с.Попица общ. Бяла Слатина"</i>				143,344.03

1	Доставка и направа на бордюри 15/25/50 на бетонова основа, вкл. всички свързани с това разходи	м	0.00	39.16	0.00
2	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани	м2	33.75	25.63	865.01
3	Направа на първи битумен разлив	м2	33.75	1.61	54.34
4	Направа на изкоп, натоварване и извозване	м3	465.00	6.23	2,896.95
5	Доставка и полагане на трошен камък	т	930.00	26.80	24,924.00
6	Доставка и полагане на унипаваж 20/10/6	м2	2085.00	44.05	91,844.25
7	Разваляне на бетонови бордюри	м	102.00	4.22	430.44
8	Доставка и направа на бордюри 15/25/50 на бетонова основа, вкл. всички свързани с това разходи	м	112.50	39.16	4,405.50
9	Демонтаж на градински бордюри	м	55.00	1.34	73.70
10	Доставка и направа градински бордюри 8/16/50 на бетонова основа, вкл. всички свързани с това разходи	м	173.50	19.14	3,320.79
11	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	2187.90	5.01	10,961.38
12	Изкореняване на дървета	Брой	6.00	133.49	800.94
13	Демонтаж на антипаркинг бетонови блокчета	Брой	40.00	65.97	2,638.80
14	Монтаж на кошче	Брой	0.00	5.34	0.00
15	Демонтаж на кошче	Брой	5.00	2.22	11.10
16	Демонтаж на пейки	Брой	7.00	16.69	116.83
17	Монтаж на пейки	Брой	0.00	11.12	0.00
				Общо	291,611.92 лв.
				ДДС 20%	58,322.38 лв.
				Всичко	349,934.30 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/ инж. Христофор Късовски /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/ Захарий Пипчев /

Данните са заличени на осн. чл 37 от ЗОП

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР

